
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.08.2018                                                         № 561 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 13.03.2013 № 290 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район» 

от 13.03.2013 № 290 «О районном звене территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций» следующие изменения:  

1.1.  Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

администрации МО «Ахтубинский район», утвержденный постановлением 

(далее - состав комиссии), Кириллова А.А. - главу муниципального 

образования «Ахтубинский район», председателем комиссии. 

1.2.  В составе комиссии должность Татаринова В.В. изложить в новой 

редакции: 

«Татаринов В.В. - заместитель главы администрации - начальник 

управления коммунального хозяйства администрации МО «Ахтубинский 

район», заместитель председателя комиссии». 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 

3. Отделу контроля и обработки информации администрации                         

МО «Ахтубинский район» (Сухорукова Т.А.) представить информацию в 



газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                              А.А. Кириллов 

 

 
 

 

 

 


